O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

26 de abril de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0053/2021
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0029/2021

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e nos termos do
Art. 26, caput, ratifica a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0029/2021, recomendada com base no artigo
24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações. CONTRATADO: A.S. CONSULTORIA E
SERVIÇOS – LTDA, inscrita o CNPJ: 22.095.858/0001-10, situada na Avenida Santos Dumont, nº
363 – Sala 201 – Centro – Guanambi/BA, cujo OBJETO: Contratação de empresa especializada no
ramo para prestação de serviços de assessoria e gestão informatizada de Bens Patrimoniais, mó-
veis e imóveis, com finalidade de operação assistida no inventário anual e fornecimento de Software
WEB para gerenciamento e controle dos Bens do Ativo Imobilizado para a Prefeitura Municipal de
Igaporã. VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), Igaporã - Bahia, 05 de abril de 2021
– Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.